О городском конкурсе «Перекресток закона»

В целях реализации государственных интересов на области гражданского-

правового воспитания детей, повышения их правовой культуры и в соответствии с

планом работы Управления образования администрации Петропавловск–

Камчатского городского округа на 2023 год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 09 по 27 октября 2023 года на базе МБУДО «Центр

внешкольной работы» городской конкурс «Перекресток закона» среди учащихся

муниципальных общеобразовательных учреждений Петропавловск–Камчатского

городского округа.

2. Утвердить Положение о городском конкурсе «Перекресток закона» среди

учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Петропавловск–

Камчатского городского округа (приложение 1).

3. Отделу образования (А.А. Захаровская) совместно с МБУДО «Центр

внешкольной работы» (А.А. Галич) организовать работу по проведению городского

конкурса «Перекресток закона» среди учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений Петропавловск–Камчатского городского округа.

4. Отделу учета и отчетности (Е.И. Ануфриева) обеспечить финансирование

МБУДО «Центр внешкольной работы» в рамках реализации подп. 1.7.4

муниципальной программы «Развитие образования в Петропавловск–Камчатском

городском округе», МБУ «Централизованная бухгалтерия» (А.С. Дехтярь)

произвести оплату расходов на проведение городского конкурса «Перекресток

закона» в сумме 45000 (сорок пять тыс.) руб. согласно расчету расходов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования А.А. Захаровскую.

Начальник Управления образования

администрации Петропавловск–

Камчатского городского округа                                                              М.И. Гореликов

Разослать: дело, о/о, о/учета и отч., МБУ ЦБ, ЦВР, ИМЦ, учреждения

Исп.   И.Ф. Онанко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З

       ___________________№ ___________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 8bf8d3626922241e4b6c2c0bf79065fa

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 01.08.2023 по 24.10.2024

20.09.2023 05-01-05/1396/23

тел. 303 -100, доб.1627